Kontakt

Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niestyszacych i Stabostyszacych
ul. Karola Miarki 4

47-400 Racibérz

powiat raciborski

wojewddztwo $lgskie

tel. 32 415 30 01 lub 32 415 22 55

e-mail: sekretariat@soswnis.pl

ePUAP: /SOSWNIS_Raciborz/SkrytkaESP

strona internetowa: https://oswnis.pl/

REGON: 000193074

RSPO: 20647

NIP VAT: 954 277 00 64

NIP ZUS (np. do celéw zwolnieh lekarskich pracownikéw): 639 16 98 314

Administracja Osrodka przyjmuje interesantow:
od poniedziatku do pigtku w godzinach 7:00 — 15:00.

Ksiazka teleadresowa:

Po kliknieciu na adres mailowy ponizej zostanie otwarty program pocztowy (w tym oknie)
Dyrektor Osrodka — Agata Tanska

dyrektor@soswnis.pl

tel. 32 415 30 01 wew. 22

Wicedyrektor Szkoty Podstawowej — Cezary Solich
wicedyrektor.sp@soswnis.pl

tel. 32 415 30 01 wew. 27

Wicedyrektor Szkot Ponadpodstawowych — lwona Szablinska
wicedyrektor. soswhnis.pl

tel. 32 415 30 01 wew. 30

Kierownik d/s. Wychowania i Opieki — Sylwia Bednarska

kierownik.wychowania@soswnis.pl

tel. 32 415 30 01 wew. 36

Kierownik Swietlic — Beata Kanclerz

kierownik.swietlic@soswnis.pl

tel. 32 415 30 01

Kierownik Szkolenia Praktycznego — Alicja Zielinska
kierownik.szkolenia@soswnis.pl

tel. 32 415 30 01 wew. 49

Zastepca Dyrektora d/s. Administracyjno — Ekonomicznych — Andrzej Lepczynski

organizacja@soswnis.pl
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tel. 32 415 30 01 wew. 45
Glowny Ksiegowy — Gabriela Kusnik

ksiegowosc@soswnis.pl

tel. 32 415 24 20
Sekretariat
sekretariat@soswnis.pl
tel. 32 415 30 01 wew. 29
Ksiegowos¢é
ksiegowosc@soswnis.pl
tel. 32 415 30 01 wew. 25
Ptace
place@soswnis.pl
tel. 32 415 30 01 wew. 25
Fundusz socjalny
socjalny@soswnis.pl
tel. 32 415 30 01 wew. 25
Intendent
ksiegowosc@soswnis.pl
tel. 32 415 30 01 wew. 46
Kadry
kadry@soswnis.pl
tel. 32 415 30 01 wew. 23
Obstuga projektow wspotfinansowanych z funduszy UE
rojekty@soswnis.pl
Rekrutacja uczniéow
rekturacja@soswnis.pl
tel. 32 415 30 01 wew. 29
Zamowienia publiczne
zamowienia@soswnis.pl
tel. 32 415 30 01 wew. 42
Informatyk

informatyk@soswnis.pl

Obstuga zgtoszen dotyczacych mobbingu w pracy
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mobbing@soswnis.pl

Obstuga zgloszen dotyczacych naruszenia prawa — tzw. sygnalisci

naruszenia@soswnis.pl

Inspektor Ochrony Danych — Tomasz Nawrocki

iod@soswnis.pl

tel. 32 415 30 01 wew. 47
Faktury VAT

Faktury wystawione dla Specjalnego Osrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niestyszacych i Stabostyszacych powinny
jednolicie uwzgledniaé nastepujace dane (zgodnie z jednym z dwéch ponizszych wariantéw):

WARIANT I:

Wojewddztwo Slaskie / Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niestyszacych i Stabostyszacych
ul. Juliusza Ligonia 46

40-037 Katowice

NIP: 954 277 00 64

WARIANT II:

Nabywca (podatnik):
Wojewédztwo Slaskie
ul. Juliusza Ligonia 46
40-037 Katowice

NIP: 954 277 00 64

Odbiorca:

Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niestyszacych i Stabostyszacych
ul. Karola Miarki 4

47-400 Raciborz
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